
Kevermes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2021. (X. 29.) 

önkormányzati rendelete 

a közművelődésről szóló 11/2021. (VIII.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata – a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 

ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

jogalkotási hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – 

az Önkormányzat közművelődési feladatairól a következőket rendeli el: 

1. § A közművelődésről szóló 11/2021. (VIII. 25.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„2. § (1) Az Önkormányzat a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 

közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 76. § (3) bekezdés a) pontjában szereplő 

művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük segítése, a 

közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása 

közművelődési alapszolgáltatást biztosítja a következők szerint: 

a) a rendszeres és alkalomszerű művelődési vagy közösségi tevékenység végzésének 

helyszínét a Kevermesi Közösségi Színtérben; 

b) a közösségi színtér díjmentes használatát; 

c) a művelődő közösségek számára bemutatkozási lehetőségeket teremt a községi 

rendezvényeken, valamint a partnertelepülések programjain; 

d) fórumot szervez a művelődő közösségek vezetőinek részvételével, ahol a művelődő 

közösségek megfogalmazhatják a feladatellátással kapcsolatos észrevételeiket, javaslataikat. 

(2) Az Önkormányzat a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 

közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 76. § (3) bekezdés c) pontjában szereplő az 

egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása közművelődési alapszolgáltatást 

biztosítja a következők szerint: 

a) iskolarendszeren kívüli tanfolyamokat, képzési alkalmakat szervez, támogatja azok 

megvalósítását, 

b) iskolarendszeren kívüli öntevékeny, önképző szakkörök, klubok, közösségek 

megalakulását, tevékenységét szervezi, támogatja azok megvalósulását, 

c) az életminőséget és életesélyt javító tanulási lehetőségeket szervez, támogatja azok 

megvalósítását 

d) ismeretterjesztő alkalmakat szervez, támogatja azok megvalósítását és ismeretszerző 

lehetőségeket teremt. 

(3) Kevermes Nagyközség Önkormányzata a közművelődési alapszolgáltatások 

megszervezéséhez készített szolgáltatási tervet a tárgyév március 1-jéig fogadja el.” 

2. § Ez a rendelet 2021. október 30-án lép hatályba. 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-11-SP-1800
https://njt.hu/jogszabaly/1997-140-00-00#SZ83A@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO7
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO7
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-11-SP-1800#SZ2
https://njt.hu/jogszabaly/1997-140-00-00#SZ76@BE3@POA
https://njt.hu/jogszabaly/1997-140-00-00#SZ76@BE3@POC

